

# **RÅDGIVNINGSSKABET AF 27/12 1976 ApS**

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/08/2013**

---

**Andreas Albers**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RÅDGIVNINGSSKABET AF 27/12 1976 ApS  
Dyrehavegårdsvej 4  
2800 Kgs.Lyngby

Telefonnummer: 33312289

Fax: 33317389

CVR-nr: 46909313

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

**Revisor** Revisionsfirmaet W. bach Nørgaard FSR  
Grønnevej 85  
2830 Virum  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab gennem ejerskab af datterselskaber.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. juli 2012 - 30. juni 2013.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 295.013. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Da selskabets drift er væsentlig afhængig af datterselskabers driftsresultater henvises hertil.

### OVERSKUDSDISPONERING

	2012/13	2011/12
	kr.	tkr.
Årets resultat	-295.013	-340

foreslås af direktionen disponeret således:

Foreslået udbytte	-	-
Overført til næste år	-295.013	-340
IALT	-295.013	-340
Selskabets egenkapital	302.641	598

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger .....		-14.970	-22.678
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.970</b>	<b>-22.678</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.260	-4.260
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-19.230</b>	<b>-26.938</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	-269.973	-325.417
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.922	-1.241
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-303.125</b>	<b>-353.596</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-303.125</b>	<b>-353.596</b>
Skat af årets resultat .....	2	8.112	13.385
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-295.013</b>	<b>-340.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-295.013	-340.211
<b>I alt</b> .....		<b>-295.013</b>	<b>-340.211</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.520	12.780
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.520</b>	<b>12.780</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		282.271	302.244
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>282.271</b>	<b>302.244</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>290.791</b>	<b>315.024</b>
Udskudte skatteaktiver .....		15.121	7.045
Tilgodehavende skat .....		11.049	131.134
Andre tilgodehavender .....		3.500	8.489
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.670</b>	<b>146.668</b>
Likvide beholdninger .....		390.311	579.892
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>419.981</b>	<b>726.560</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>710.772</b>	<b>1.041.584</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		177.641	472.654
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>302.641</b>	<b>597.654</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		379.204	405.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.927	18.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>408.131</b>	<b>443.930</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>408.131</b>	<b>443.930</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>710.772</b>	<b>1.041.584</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	12/13	11/12
Andel af resultat i dattervirksomheder	-269.973	-325.417
	-269.973	-325.417

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-8.076	-7.045
Regulering vedrørende tidligere år	-36	-6.340
	<u>-8.112</u>	<u>-13.385</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.010.000	
Tilgang	250.000	
Afgang	-	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.260.000</b>	
Nettoopskrivninger primo	-707.756	
Andel i årets resultat jf. note	-269.973	
Udloddet udbytte	-	
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-977,729</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>282.271</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>-</b>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Andreas Albers Rådgivende Civilingeniør ApS, Lyngby	100%	282.271	-269.973

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 A-anparter a 1.000 kr. og 45 stk. B-anparter a 1.000 kr.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	-
Anpartskapital	125.000
Tilgang kapitaludvidelse	-
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-	472.654	-	597.654
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-295.013	-	-295.013
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-</b>	<b>177.641</b>	<b>-</b>	<b>302.641</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har oplyst, at det ikke har påtaget sig pantsætninger eller kontraktlige forpligtelser.

Som følge af de danske sambeskatningsregler hæfter selskabet for sambeskattede selskabers selskabsskatter fra og med indkomståret 2013.